СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

        24.09.2020 г.  № 1/5 рс
с. Шестаковка

 О внесении изменений в Положение об оплате
труда главы муниципального образования  Шестаковский
сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,
принятое решением Совета Депутатов муниципального
образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области от  28.02.2020 №  35/142-рс

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования  Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. В пункте 3 Положения об оплате труда главы муниципального образования  Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, принятое решением Совета Депутатов муниципального образования Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 28.02.2020 № 35/142-рс, словосочетание «Должностной оклад главы поселения устанавливается в размере  12297 (двенадцать тысяч двести двадцать семь)  рублей» заменить следующим словосочетанием: «Должностной оклад главы поселения устанавливается в размере  12 666 (двенадцать тысяч двести девяносто семь) рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  «01» октября 2020 года.
Глава муниципального образования                                                  О.Н. Попова
Председатель Совета депутатов                                                          Е.А.Стоякина
Разослано: финотделу, МРИФНС России № 6 по Оренбургской области, районной газете «Маяк», прокурору, в комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике.